
Provincia di Modena
Area Tecnica
Servizio Edilizia
Telefono 059 209690  Fax  059-343706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-06-02     fasc. 979/2021

Modena, 10/03/2022

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  L.S.  M.FANTI  DI  CARPI-  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  SERRAMENTI  (CUP 
G91D20000290001,  CIG 90095736D6);  I.T.C.G.  A.BAGGI  DI  SASSUOLO -  MESSA  IN 
SICUREZZA SERRAMENTI ESTERNI (CUP G88B20001120001, CIG 90095958FD); I.T.I. 
L.  DA  VINCI  DI  CARPI  -  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  SERRAMENTI  (CUP 
G98BB20000590001,  CIG  9009606213).  AVVISO  DI  APPALTO  AGGIUDICATO

Importo  totale lavori  a misura a base d’appalto  € 995.464,26 (IVA esclusa) di cui:

L.S.S. FANTI” di Carpi (MO) - LOTTO 1° 
Importo  totale lavori  a base d’appalto  € 447.947,07  (IVA esclusa) di cui:
-  € 442.354,70  per lavori soggetti a ribasso di gara 
-  €  5.592,37 importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

I.T.C.G. BAGGI di Sassuolo (MO) - LOTTO 2° 
Importo  totale lavori  a base d’appalto  € 171.517,83 (IVA esclusa) di cui:
-  € 168.540,78 per lavori soggetti a ribasso di gara 
-  € 2.977,05 importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

I.T.I.S. DA VINCI di Carpi (MO) - LOTTO 3° 
Importo  totale lavori  a base d’appalto  € 335.999,36 (IVA esclusa) di cui:
-  € 330.406,99 per lavori soggetti a ribasso di gara 
-  € 5.592,37  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura  di  aggiudicazione:  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.1  comma  2  lettera  b)  del  D.l.  76/2020, 

convertito  con  modificazioni  nella  L.  120/2020,  e  come  modificato  dal  D.l.  77/2021,  convertito  nella  L.  108/2021,  in 
esecuzione della Determinazione del Direttore Area Tecnica n. 1883 del 06/12/2021.

Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai sensi dell'art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto,  
come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: -  Prevalente OS6 “ Finiture di opere in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi” 
                                

Imprese invitate  n. 14

Ragione sociale P.ta IVA

1 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC. COOP. 00916510365

2 CONSORZIO INNOVA SOC. COOP. 03539261200

3 CREA.MI SRL 08287360963

4 DELFINO SPORT SRL 00691360671

MOD. 2.6/A54/2    Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 10/03/2022 14:26:14

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 7424 del 10/03/2022



5 FORLIVESE INFISSI SRL 03386630408

6 GEC-AL SERRAMENTI SRL 02901410361

7 I.M.E. SRL 02483170367

8 IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO SAS di Bosco Pasquale & C. 02490150790

9 METRO INFISSI SRL Società Unipersonale 02948741208

10 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL 02398840401

11 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 03624881201

12 SCANDELLARI INFISSI SRL 02142680376

13 SERTEC SRL 03801610282

14 VEZZALI COSTRUZIONI SRL 02576880369

Numero di offerte ricevute: n. 4

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 CREA.MI SRL 08287360963

2 I.M.E. SRL 02483170367

3 METRO INFISSI SRL Società Unipersonale 02948741208

4 GEC-AL SERRAMENTI SRL 02901410361

Offerte escluse:  n. 1

Determinazione di aggiudicazione:  n. 347 del 08/03/2022, esecutiva ed efficace il 09/03/2022

Aggiudicatario:  CREA.MI SRL con sede in Via Tunisia 38 – 20124 Milano  - CF e P.ta IVA 08287360963

Ribasso  percentuale offerto: 26,41 %

Importo di aggiudicazione FANTI  LOTTO 1°:  € 331.121,19 IVA esclusa, di cui € 325.528,82 per lavori ed € 
5.592,37 per oneri di sicurezza.
Importo di aggiudicazione BAGGI LOTTO 2°:  € 127.006,21 IVA esclusa, di cui € 124.029,16 per lavori ed € 
2.977,05 per oneri della sicurezza.
Importo di aggiudicazione DA VINCI LOTTO 3°:  € 248.738,87 IVA esclusa, di cui € 243.146,50 per lavori 
ed € 5.592,37 per oneri della sicurezza.

Direttore dei Lavori:  Geom. Fiorini Barbara

  
                                                                                                                                                                

                                                                                          La Responsabile Unica del Procedimento

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 2.6/A54/2    Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 10/03/2022 14:26:14

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 7424 del 10/03/2022


	Imprese invitate n. 14

